538/96 – zastavaná plocha a nádvorie o celkovej výmere 101 m2, v kat. 

úz. Veľké Ludince, 

vedenej na LV č. 638 v kat. úz. Veľké Ludince, ktoré diely budú predmetom kúpnej zmluvy 

v prospech Kupujúcej: 

OBEC Veľké Ludince, 935 65  Veľké Ludince č. 136, IČO: 00307637, za kúpnu cenu (1,70 

€/m
2
) =491,30 euro (slovom: štyristodeväťdesiatjeden eur 30 centov) ako i preplatenie 

poplatku predávajúcich za vyhotovenie uvedeného geometrického plánu v sume 358,70 euro 

(slovom: tristopäťdesiatosem euro a 70 centov). 

OBEC   VEĽKÉ    LUDINCE 
935 65  Veľké Ludince 136 

telefón: 036/7738121                                                                                                  mobil: 0905 501 002